
お客様各位 

平成 26 年 3 月 （株）クラフト社 

 

「へりおとし No.1・No.2」仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度 Leathercraft catalog No.48 の 36 頁 8421-01 へりおとし No.1、8421-02

へりおとし No.2 につきまして、下記のとおり仕様変更をご案内させていただきます。 

 刃先形状は Leathercraft catalog No.48 の 31 ページ 8422-01 KS へりおとし♯1、

8422-02 KS へりおとし♯2と同形とすることにより、使いやすさを向上させました。 

なお、使用する鋼材に変更はありません。 

  また、これにともない 8957 レザーハンドソーイングセット ライト及び、8958 レザー

ハンドソーイングセット スタンダードに入っているへりおとし No.1 の形状も変更とな

ります。 

 何卒、引き続き弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

◯変更内容 

刃先の形状が KS へりおとしと同様になります。 

現行                        変更後                 

             

              
※全長サイズはほぼ同じです。 

※仕様変更に伴う本体価格の変更はございません。 

※変更時期 8421-01 へりおとし No.1 2014 年 3 月出荷分より 

      8421-02 へりおとし No.2 2014 年 5 月出荷分より 

      8957 レザーハンドソーイングセット ライト 2014 年 3 月 10 日出荷分より 

      8958 レザーハンドソーイングセット スタンダード 2014年 3月 10日出荷分より 

 

問い合わせ先 

 ・受注センター Tel 03-5698-5511  営業時間 9：00～17：30（土・日・祝日休み） 

・荻窪店 Tel 03-3393-2229   

 営業時間 月～金 11：00～19：00 第 2，4 土 10：00～18：00（第 1，3，5 土・日・祝日休み） 

・革楽屋 Tel 043-245-8267  営業時間 10：00～20：00 


